

扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡） 工程

招标控制价

招 标 人：扶绥县财政局



造价咨询人：中凡国际工程设计有限公司



软件名称及版本号:博奥云计价软件
工程计价软件测评合格编号:2019J02

扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡） 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 1054029.49元

(大写): 壹佰零伍万肆仟零贰拾玖元肆角玖分

招标人:

扶绥县财政局

(单位盖章)

造价咨询人:

中凡国际工程设计有限公司

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

星谭红
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

保章
(签字或盖章)

编制人:

蓝维娟
(造价人员签字盖专用章)
有效期至: 2025年07月13日

复核人:

晏茹
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至: 2029年04月05日

编制时间:

复核时间:

总 说 明

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第1页 共1页

1、工程概况：

本工程为扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡），建设内容为道路硬化、基础设施等工程。

2、编制依据：

（1）工程造价咨询合同及本工程设计图纸等相关资料；

（2）《建设工程工程量计算规范》（GB50854～GB50862-2013）广西壮族自治区实施细则（修订版）；

（3）2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及其相关配套费用定额；

（4）2013年《广西壮族自治区建筑装饰工程消耗量定额》、《广西壮族自治区建筑装饰工程费用定额》及其相 关配套费用定 额；

（5）2015年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》、2015年《广西壮族自治区安装工程费用定额》；

（6）《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》（桂建标[2023]7号）；

（7）自治区住房城乡建设厅关于颁布2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》的通知(桂建标[2016]16号)；

（10）桂建标[2019]12号《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》；

（12）材料信息价：材料价格按2025年第7期《崇左市建设工程造价信息》中扶绥县价格，缺项材料价格依次同期 《崇左市建设工程造价信息》中崇左市材料价格、2025年第7期《南宁市建设工程造价信息》材料价格及市场询价。

3、其他需要说明

（1）本工程采用一般计税方法，材料信息价为除税价格；

（2）本工程均采用商品混凝土。

建设项目建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目(龙头乡)

第1页 共1页

[illegible]

单项工程建筑安装工程费汇总表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目(龙头乡)

第1页 共1页

[illegible]

单位工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
扶绥县龙头乡滕广村巷道硬化项目		132705.99	
一	2022市政综合工程一般计税法	132705.99	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	127914.39	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	4526.72	
2.1	其中:安全文明施工费	3482.09	
3	其他项目费用合计	264.88	
4	建筑安装工程费合计	132705.99	
	工程总价	132705.99	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	127914.39	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	4526.72	
2.1	其中:安全文明施工费	3482.09	
3	其他项目费用合计	264.88	
4	建筑安装工程费合计	132705.99	
扶绥县龙头乡那贵村旧高屯道路硬化项目		291213.23	
一	2022市政综合工程一般计税法	291213.23	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	280928.45	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	9703.52	
2.1	其中:安全文明施工费	7464.24	
3	其他项目费用合计	581.26	
4	建筑安装工程费合计	291213.23	
	工程总价	291213.23	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	280928.45	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	9703.52	
2.1	其中:安全文明施工费	7464.24	
3	其他项目费用合计	581.26	
4	建筑安装工程费合计	291213.23	
扶绥县龙头乡那贵村基础设施项目		320747.98	
一	2022市政综合工程一般计税法	320747.98	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	310038.57	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	10069.19	
2.1	其中:安全文明施工费	7745.52	

单位工程建筑安装工程费汇总表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第2页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
3	其他项目费用合计	640.22	
4	建筑安装工程费合计	320747.98	
	工程总价	320747.98	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	310038.57	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	10069.19	
2.1	其中:安全文明施工费	7745.52	
3	其他项目费用合计	640.22	
4	建筑安装工程费合计	320747.98	
扶绥县龙头乡那贵村玉马屯基础设施建设项目		309362.29	
一	2022市政综合工程一般计税法	309362.29	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	302863.00	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	5881.80	
2.1	其中:安全文明施工费	4524.47	
3	其他项目费用合计	617.49	
4	建筑安装工程费合计	309362.29	
	工程总价	309362.29	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	302863.00	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	5881.80	
2.1	其中:安全文明施工费	4524.47	
3	其他项目费用合计	617.49	
4	建筑安装工程费合计	309362.29	
工程项目汇总		1054029.49	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	1021744.41	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	30181.23	
2.1	其中:安全文明施工费	23216.32	
3	其他项目费用合计	2103.85	
4	建筑安装工程费合计	1054029.49	

分部分项工程和单价措施项目费用表

(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
扶绥县龙头乡滕广村巷道硬化项目					127914.39		
		分部分项工程				126490.14	
	6.	道路工程				115432.74	
1	040101001001	挖除松土（装车） 1.土壤类别：一、二类土 2.挖土深度:按设计图纸要求	m³	219.60	3.61	792.76	
2	040103002001	余方弃置 1.首运距：1km	m³	219.60	8.54	1875.38	
3	040202001001	路床(槽)整形 1.挖掘机修整、压路机碾压	m²	1098.00	3.83	4205.34	
4	040202011001	级配碎石垫层 1.石料规格:碎石 2.厚度:5cm	m²	1098.00	15.87	17425.26	
5	040203007001	水泥混凝土 1.厚度：15cm 2.混凝土强度：C25 3.混凝土种类：商品混凝土 4.滚筒压纹水泥混凝土路面 5.每5米一道缩缝,缝宽3mm，缝深1/4路面 厚度；间距100m-150m设置一道横向胀 缝，缝内填充沥青砂浆 6.含塑料膜养生 7.含模板（结算按实计取）	m²	1098.00	83.00	91134.00	
		竣工碑				436.00	
6	011108001001	竣工碑 1.材质：大理石 2.规格：600mm*400mm*60mm	块	1	436.00	436.00	
		材料增运距				10621.40	
7	011108001002	材料增运距	项	1	10621.40	10621.40	
		小计				126490.14	
		Σ人工费				15848.53	
		Σ材料费				80173.44	
		Σ机械费				9950.08	
		Σ管理费				7411.50	
		Σ利润				3537.75	
		Σ增值税				9568.84	
		单价措施项目				1424.25	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				1424.25	
8	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	1424.25	1424.25	
		小计				1424.25	
		Σ人工费				100.00	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表

(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		Σ材料费				129.89	
		Σ机械费				722.91	
		Σ管理费				238.64	
		Σ利润				115.21	
		Σ增值税				117.60	
		合计				127914.39	
		Σ人工费				15948.53	
		Σ材料费				80303.33	
		Σ机械费				10672.99	
		Σ管理费				7650.14	
		Σ利润				3652.96	
		Σ增值税				9686.44	
扶绥县龙头乡那贵村旧高屯道路硬化项目						280928.45	
		分部分项工程				279504.20	
	6.	道路工程				277292.38	
9	040101001002	挖除松土（装车） 1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度:按设计图纸要求	m³	613.76	3.61	2215.67	
10	040103002002	余方弃置 1. 首运距：1km	m³	613.76	8.54	5241.51	
11	040202001002	路床(槽)整形 1. 挖掘机修整、压路机碾压	m²	2192.00	3.83	8395.36	
12	040202011002	级配碎石垫层(含平面交叉) 1. 石料规格:碎石 2. 厚度:10cm	m²	2192.00	23.14	50722.88	
13	040203007002	水泥混凝土(含平面交叉) 1. 厚度：18cm 2. 混凝土强度：C25 3. 混凝土种类：商品混凝土 4. 滚筒压纹水泥混凝土路面 5. 每5米一道缩缝,缝宽3mm,缝深1/4路面厚度；间距100m-150m设置一道横向胀缝，缝内填充沥青砂浆 6. 含塑料膜养生 7. 含模板（结算按实计取）	m²	2192.00	96.13	210716.96	
		竣工碑				436.00	
14	011108001002	竣工碑 1. 材质：大理石 2. 规格：600mm*400mm*60mm	块	1	436.00	436.00	
		材料增运距				1775.82	
15	011108001002	材料增运距	项	1	1775.82	1775.82	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表

(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		小计				279504.20	
		Σ人工费				34821.24	
		Σ材料费				176768.62	
		Σ机械费				21421.97	
		Σ管理费				15944.61	
		Σ利润				7599.23	
		Σ增值税				22948.54	
		单价措施项目				1424.25	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				1424.25	
16	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	1424.25	1424.25	
		小计				1424.25	
		Σ人工费				100.00	
		Σ材料费				129.89	
		Σ机械费				722.91	
		Σ管理费				238.64	
		Σ利润				115.21	
		Σ增值税				117.60	
		合计				280928.45	
		Σ人工费				34921.24	
		Σ材料费				176898.51	
		Σ机械费				22144.88	
		Σ管理费				16183.25	
		Σ利润				7714.44	
		Σ增值税				23066.14	
扶绥县龙头乡那贵村基础设施项目						310038.57	
		分部分项工程				279554.96	
	3.	道路工程				137017.60	
17	040101001003	挖除松土（装车） 1.土壤类别：一、二类土 2.挖土深度:按设计图纸要求	m³	271.00	3.61	978.31	
18	040103002003	余方弃置 1.首运距：1km	m³	271.00	8.54	2314.34	
19	040202001003	路床(槽)整形 1.挖掘机修整、压路机碾压	m²	1355.00	3.83	5189.65	
20	040202011003	级配碎石垫层 1.石料规格:碎石 2.厚度:5cm	m²	1355.00	15.87	21503.85	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表

(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
21	040203007003	水泥混凝土 1. 厚度: 15cm 2. 混凝土强度: C25 3. 混凝土种类: 商品混凝土 4. 滚筒压纹水泥混凝土路面 5. 每5米一道缩缝, 缝宽3mm, 缝深1/4路面 厚度; 间距100m-150m设置一道横向胀 缝, 缝内填充沥青砂浆 6. 含塑料膜养生 7. 含模板 (结算按实计取)	m ²	1355.00	78.99	107031.45	
		挡土墙				89943.81	
22	040101002001	挖沟槽土方 1. 挡墙土方开挖 2. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 按设计图纸要求	m ³	78.80	5.52	434.98	
23	010103001001	墙背回填 1. 密实度: 符合设计图纸要求 2. 填方材料品种: 土	m ³	183.10	5.19	950.29	
24	010504001001	片石砼挡墙 1. 混凝土种类、强度等级: C15片石砼 2. 泄水孔材料品种、规格: 10cmPVC管 3. 沉降缝要求: 每隔10~15m设一道沉降 缝, 缝宽2cm, 沉降缝内用沥青麻絮沿墙 内、外、顶三边填塞, 填塞深度为15cm	m ³	209.20	423.32	88558.54	
		竣工碑				436.00	
25	011108001003	竣工碑 材质: 大理石 规格: 600mm*400mm*60mm	块	1	436.00	436.00	
		仿古护栏				49840.00	
26	050307008001	仿木混凝土栏杆 1. 钢筋混凝土基础 2. 120*120混凝土栏杆立柱, 仿木纹漆饰 面 3. 80*80混凝土横杆, 仿木纹漆饰面 4. 具体详见图纸	m	178.00	280.00	49840.00	
		材料增运距				2317.55	
27	011108001002	材料增运距	项	1	2317.55	2317.55	
		小计				279554.96	
		Σ人工费				29973.64	
		Σ材料费				200044.36	
		Σ机械费				13195.10	
		Σ管理费				12249.17	
		Σ利润				5313.21	
		Σ增值税				18779.48	
		单价措施项目				30483.61	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				1424.25	
28	041106001003	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	1424.25	1424.25	
	011702	混凝土模板及支架(撑)				29059.36	
29	011702011001	直形墙 混凝土挡土墙模板	m²	632.00	45.98	29059.36	
		小计				30483.61	
		Σ人工费				14762.40	
		Σ材料费				5470.29	
		Σ机械费				1285.39	
		Σ管理费				4776.40	
		Σ利润				1669.93	
		Σ增值税				2519.20	
		合计				310038.57	
		Σ人工费				44736.04	
		Σ材料费				205514.65	
		Σ机械费				14480.49	
		Σ管理费				17025.57	
		Σ利润				6983.14	
		Σ增值税				21298.68	
扶绥县龙头乡那贵村玉马屯基础设施建设项目						302863.00	
		分部分项工程				301438.75	
	3.	道路工程				93441.27	
30	040101001004	挖除松土(装车) 1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:按设计图纸要求	m³	182.20	3.61	657.74	
31	040103002004	余方弃置 1.首运距:1km	m³	182.20	8.54	1555.99	
32	040202001004	路床(槽)整形 1.挖掘机修整、压路机碾压	m²	911.00	3.83	3489.13	
33	040202011004	级配碎石垫层 1.石料规格:碎石 2.厚度:5cm	m²	911.00	15.87	14457.57	
34	040203007004	水泥混凝土 1.厚度:15cm 2.混凝土强度:C25 3.混凝土种类:商品混凝土 4.滚筒压纹水泥混凝土路面 5.每5米一道缩缝,缝宽3mm,缝深1/4路面 厚度;间距100m-150m设置一道横向胀 缝,缝内填充沥青砂浆	m²	911.00	80.44	73280.84	

注:材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表

(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		6. 含塑料膜养生 7. 含模板（结算按实计取）					
		仿古护栏				81480.00	
35	050307008001	仿木混凝土栏杆 1. 钢筋混凝土基础 2. 120*120混凝土栏杆立柱，仿木纹漆饰面 3. 80*80混凝土横杆，仿木纹漆饰面 4. 具体详见图纸	m	291.00	280.00	81480.00	
		路灯工程				124305.66	
36	030412007001	一般路灯 1. 路灯LED 60W，磷酸电池：70AH；太阳能板：多晶硅100W；太阳能智能专用控制器 2. 路灯基础：500*500*800mm C20钢筋混凝土 3. 灯杆规格：6m高，主杆镀锌板卷圆锥杆，上口径 60mm，下口径130mm，壁厚4mm 4. 灯壁：A字壁，镀锌圆杆 5. 基础钢筋、地脚螺栓M4 Φ 16、预埋铁件等制安 6. 基础土方开挖、填、弃土 7. 利用灯杆杆体作为避雷针的引下线，灯杆杆体通过螺栓与基础钢筋固定。 8. 具体参数及做法详设计图纸	套	62	2004.93	124305.66	
		竣工碑				436.00	
37	011108001004	竣工碑 材质：大理石 规格：600mm*400mm*60mm	块	1	436.00	436.00	
		材料增运距				1775.82	
38	011108001002	材料增运距	项	1	1775.82	1775.82	
		小计				301438.75	
		Σ人工费				19524.45	
		Σ材料费				235081.99	
		Σ机械费				14243.35	
		Σ管理费				10069.43	
		Σ利润				4501.44	
		Σ增值税				18018.09	
		单价措施项目				1424.25	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				1424.25	
39	041106001004	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	1424.25	1424.25	
		小计				1424.25	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目(龙头乡)

第7页 共7页

[illegible]

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中：暂估价
扶绥县龙头乡滕广村巷道硬化项目												
分部分项工程												
	6.	道路工程										
1	040101001001	挖除松土（装车） 1. 土壤类别： 一、二类土 2. 挖土深度:按设计图纸要求	m³	219.60	3.61	0.52		2.23	0.39	0.17	0.30	
	C1-0012换	挖掘机挖土方 装车 一、二类土	1000m³	0.21960	3598.87	520.00		2231.43	385.20	165.09	297.15	
2	040103002001	余方弃置 1. 首运距：1km	m³	219.60	8.54			6.53	0.91	0.39	0.71	
	C1-0144换	自卸汽车运土方（运距1km内） 12t	1000m³	0.21960	8541.68			6530.33	914.25	391.82	705.28	
3	040202001001	路床(槽)整形 1. 挖掘机修整、压路机碾压	m²	1098.00	3.83	0.36		2.10	0.71	0.34	0.32	
	C2-0001	路床整形 路床碾压	100m²	10.9800	383.43	35.90		210.09	71.34	34.44	31.66	
4	040202011001	级配碎石垫层 1. 石料规格:碎石 2. 厚度:5cm	m²	1098.00	15.87	1.14	5.96	4.88	1.74	0.84	1.31	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际厚度=5]	100m²	10.9800	1586.99	113.60	595.70	487.97	174.46	84.22	131.04	
5	040203007001	水泥混凝土 1. 厚度：15cm 2. 混凝土强度：C25 3. 混凝土种类：商品混凝土 4. 滚筒压纹水泥混凝土路面 5. 每5米一道缩缝,缝宽3mm,缝深1/4路面厚度；间距100m-150m设置一道横向胀缝，缝内填充沥青砂浆 6. 含塑料膜养生 7. 含模板（结算按实计取）	m²	1098.00	83.00	12.83	57.02	0.33	4.04	1.93	6.85	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中： 暂估价
	C1-0172换	垫层 混凝土垫层 {换:预拌普通混凝土 C25}	10m³	16.470	4418.61	330.00	3575.06	4.76	97.08	46.87	364.84	
	C3-0102	混凝土基础 模板	10m²	13.170	783.30	365.00	151.49	13.09	128.55	60.49	64.68	
	C2-0128换	刻防滑条	100m²	10.9800	230.50	147.50	0.54		42.78	20.65	19.03	
	C2-0138	塑料膜养生	100m²	10.9800	268.12	81.51	129.42		23.64	11.41	22.14	
	C2-0125换	沥青玛蹄脂填缝 缝深（cm） 5[实际厚度=3.75]	100m	0.0300	839.61	311.60	324.70		90.36	43.62	69.33	
	C2-0123换	锯缝机锯缝 缝深（cm） 5[实际厚度=3.75]	100m	2.2000	1154.12	599.50	132.20	48.49	187.92	90.72	95.29	
		竣工碑										
6	011108001001	竣工碑 1. 材质：大理石 2. 规格：600mm*400mm*60mm	块	1	436.00		400.00				36.00	
	B-	竣工碑	块	1	436.00		400.00				36.00	
		材料增运距										
7	011108001002	材料增运距	项	1	10621.40		10621.40					
	B-换	材料增运距	项	1	10621.40		10621.40					
单价措施项目												
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用										
8	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	1424.25	100.00	129.89	722.91	238.64	115.21	117.60	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1424.25	100.00	129.89	722.91	238.64	115.21	117.60	
扶绥县龙头乡那贵村旧高屯道路硬化项目												
分部分项工程												

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中：暂估价
	6.	道路工程										
9	040101001002	挖除松土（装车） 1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度:按设计图纸要求	m³	613.76	3.61	0.52		2.23	0.39	0.17	0.30	
	C1-0012换	挖掘机挖土方 装车 一、二类土	1000m³	0.61376	3598.87	520.00		2231.43	385.20	165.09	297.15	
10	040103002002	余方弃置 1. 首运距：1km	m³	613.76	8.54			6.53	0.91	0.39	0.71	
	C1-0144换	自卸汽车运土方（运距1km内） 12t	1000m³	0.61376	8541.68			6530.33	914.25	391.82	705.28	
11	040202001002	路床(槽)整形 1. 挖掘机修整、压路机碾压	m²	2192.00	3.83	0.36		2.10	0.71	0.34	0.32	
	C2-0001	路床整形 路床碾压	100m²	21.9200	383.43	35.90		210.09	71.34	34.44	31.66	
12	040202011002	级配碎石垫层(含平面交叉) 1. 石料规格:碎石 2. 厚度:10cm	m²	2192.00	23.14	1.63	11.92	4.88	1.89	0.91	1.91	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际厚度=10]	100m²	21.9200	2314.30	163.10	1192.18	487.97	188.81	91.15	191.09	
13	040203007002	水泥混凝土(含平面交叉) 1. 厚度：18cm 2. 混凝土强度：C25 3. 混凝土种类：商品混凝土 4. 滚筒压纹水泥混凝土路面 5. 每5米一道缩缝,缝宽3mm，缝深1/4路面厚度；间距100m-150m设置一道横向胀缝，缝内填充沥青砂浆 6. 含塑料膜养生 7. 含模板（结算按实计取）	m²	2192.00	96.13	13.75	67.73	0.34	4.31	2.06	7.94	
	C1-0172换	垫层 混凝土垫层 {换:预拌普通混凝土 C25}	10m³	39.456	4418.61	330.00	3575.06	4.76	97.08	46.87	364.84	
	C3-0102	混凝土基础 模板	10m²	25.920	783.30	365.00	151.49	13.09	128.55	60.49	64.68	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中： 暂估价
	C2-0128换	刻防滑条	100m²	21.9200	230.50	147.50	0.54		42.78	20.65	19.03	
	C2-0138	塑料膜养生	100m²	21.9200	268.12	81.51	129.42		23.64	11.41	22.14	
	C2-0123换	锯缝机锯缝 缝深（cm） 5[实际厚度=4.5]	100m	4.2900	1154.12	599.50	132.20	48.49	187.92	90.72	95.29	
	C2-0125换	沥青玛蹄脂填缝 缝深（cm） 5[实际厚度=4.5]	100m	0.2100	839.61	311.60	324.70		90.36	43.62	69.33	
		竣工碑										
14	011108001002	竣工碑 1. 材质：大理石 2. 规格：600mm*400mm*60mm	块	1	436.00		400.00				36.00	
	B-	竣工碑	块	1	436.00		400.00				36.00	
		材料增运距										
15	011108001002	材料增运距	项	1	1775.82		1775.82					
	B-换	材料增运距	项	1	1775.82		1775.82					
单价措施项目												
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用										
16	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	1424.25	100.00	129.89	722.91	238.64	115.21	117.60	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1424.25	100.00	129.89	722.91	238.64	115.21	117.60	
扶绥县龙头乡那贵村基础设施项目												
分部分项工程												
	3.	道路工程										
17	040101001003	挖除松土（装车） 1. 土壤类别： 一、二类土	m³	271.00	3.61	0.52		2.23	0.39	0.17	0.30	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中： 暂估价
		2. 挖土深度:按设计图纸要求										
	C1-0012换	挖掘机挖土方 装车 一、二类土	1000m³	0.27100	3598.87	520.00		2231.43	385.20	165.09	297.15	
18	040103002003	余方弃置 1. 首运距: 1km	m³	271.00	8.54			6.53	0.91	0.39	0.71	
	C1-0144换	自卸汽车运土方（运距1km内） 12t	1000m³	0.27100	8541.68			6530.33	914.25	391.82	705.28	
19	040202001003	路床(槽)整形 1. 挖掘机修整、压路机碾压	m²	1355.00	3.83	0.36		2.10	0.71	0.34	0.32	
	C2-0001	路床整形 路床碾压	100m²	13.5500	383.43	35.90		210.09	71.34	34.44	31.66	
20	040202011003	级配碎石垫层 1. 石料规格:碎石 2. 厚度:5cm	m²	1355.00	15.87	1.14	5.96	4.88	1.74	0.84	1.31	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际厚度=5]	100m²	13.5500	1586.99	113.60	595.70	487.97	174.46	84.22	131.04	
21	040203007003	水泥混凝土 1. 厚度: 15cm 2. 混凝土强度: C25 3. 混凝土种类: 商品混凝土 4. 滚筒压纹水泥混凝土路面 5. 每5米一道缩缝, 缝宽3mm, 缝深1/4路面厚度; 间距100m-150m设置一道横向胀缝, 缝内填充沥青砂浆 6. 含塑料膜养生 7. 含模板（结算按实计取）	m²	1355.00	78.99	10.92	56.31	0.24	3.38	1.62	6.52	
	C1-0172换	垫层 混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C25}	10m³	20.325	4418.61	330.00	3575.06	4.76	97.08	46.87	364.84	
	C3-0102	混凝土基础 模板	10m²	10.590	783.30	365.00	151.49	13.09	128.55	60.49	64.68	
	C2-0128换	刻防滑条	100m²	13.5500	230.50	147.50	0.54		42.78	20.65	19.03	
	C2-0138	塑料膜养生	100m²	13.5500	268.12	81.51	129.42		23.64	11.41	22.14	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中:暂估价
	C2-0123换	锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5[实际厚度=3.75]	100m	1.8400	1154.12	599.50	132.20	48.49	187.92	90.72	95.29	
	C2-0125换	沥青玛蹄脂填缝 缝深 (cm) 5[实际厚度=3.75]	100m	0.0700	839.61	311.60	324.70		90.36	43.62	69.33	
		挡土墙										
22	040101002001	挖沟槽土方 1.挡墙土方开挖 2.土壤类别:三类土 2.挖土深度:按设计图纸要求	m³	78.80	5.52	0.67		3.72	0.50	0.17	0.46	
	A-1-27	液压挖掘机挖沟槽(基坑)土方 斗容量(1.25m³)	1000m³	0.07880	5512.73	673.06		3717.17	496.10	171.22	455.18	
23	010103001001	墙背回填 1.密实度:符合设计图纸要求 2.填方材料品种:土	m³	183.10	5.19	0.67	0.58	2.96	0.41	0.14	0.43	
	A-1-94	挖掘机回填 土	100m³	1.8310	518.97	67.31	58.05	295.60	41.01	14.15	42.85	
24	010504001001	片石砼挡墙 1.混凝土种类、强度等级:C15片石砼 2.泄水孔材料品种、规格:10cmPVC管 3.沉降缝要求:每隔10~15m设一道沉降缝,缝宽2cm,沉降缝内用沥青麻絮沿墙内、外、顶三边填塞,填塞深度为15cm	m³	209.20	423.32	61.32	301.17	0.97	18.56	6.35	34.95	
	A-5-27换	混凝土墙 毛石{换:预拌普通混凝土 C15}	10m³	20.920	4083.13	561.32	2946.50	9.74	170.18	58.25	337.14	
	A3-78换	挡土墙泄水孔	10m	5.920	257.25	53.87	160.60		16.05	5.49	21.24	
	A-8-106	变形缝与止水带 嵌填缝 油浸麻丝 平面	100m	0.0634	2217.90	934.95	725.84		278.62	95.36	183.13	
	A-8-107	变形缝与止水带 脂嵌缝 油浸麻丝 立面	100m	0.5056	2925.42	1398.59	725.84		416.78	142.66	241.55	
		竣工碑										
25	011108001003	竣工碑 材质:大理石	块	1	436.00		400.00				36.00	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中： 暂估价
		规格：600mm*400mm*60mm										
	B-	竣工碑	块	1	436.00		400.00				36.00	
		仿古护栏										
26	050307008001	仿木混凝土栏杆 1. 钢筋混凝土基础 2. 120*120混凝土栏杆立柱，仿木纹漆饰面 3. 80*80混凝土横杆，仿木纹漆饰面 4. 具体详见图纸	m	178.00	280.00		280.00					
	B-换	仿木混凝土栏杆	m	178.00	280.00		280.00					
		材料增运距										
27	011108001002	材料增运距	项	1	2317.55		2317.55					
	B-换	材料增运距	项	1	2317.55		2317.55					
单价措施项目												
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用										
28	041106001003	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	1424.25	100.00	129.89	722.91	238.64	115.21	117.60	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1424.25	100.00	129.89	722.91	238.64	115.21	117.60	
	011702	混凝土模板及支架(撑)										
29	011702011001	直形墙 混凝土挡土墙模板	m²	632.00	45.98	23.20	8.45	0.89	7.18	2.46	3.80	
	A17-82换	直形墙 组合钢模板 钢支撑	100m²	6.3200	4598.31	2320.47	845.46	88.94	718.00	245.76	379.68	
扶绥县龙头乡那贵村玉马屯基础设施建设项目												
分部分项工程												

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中：暂估价
	3.	道路工程										
30	040101001004	挖除松土（装车） 1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度:按设计图纸要求	m³	182.20	3.61	0.52		2.23	0.39	0.17	0.30	
	C1-0012换	挖掘机挖土方 装车 一、二类土	1000m³	0.18220	3598.87	520.00		2231.43	385.20	165.09	297.15	
31	040103002004	余方弃置 1. 首运距：1km	m³	182.20	8.54			6.53	0.91	0.39	0.71	
	C1-0144换	自卸汽车运土方（运距1km内） 12t	1000m³	0.18220	8541.68			6530.33	914.25	391.82	705.28	
32	040202001004	路床(槽)整形 1. 挖掘机修整、压路机碾压	m²	911.00	3.83	0.36		2.10	0.71	0.34	0.32	
	C2-0001	路床整形 路床碾压	100m²	9.1100	383.43	35.90		210.09	71.34	34.44	31.66	
33	040202011004	级配碎石垫层 1. 石料规格:碎石 2. 厚度:5cm	m²	911.00	15.87	1.14	5.96	4.88	1.74	0.84	1.31	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际厚度=5]	100m²	9.1100	1586.99	113.60	595.70	487.97	174.46	84.22	131.04	
34	040203007004	水泥混凝土 1. 厚度：15cm 2. 混凝土强度：C25 3. 混凝土种类：商品混凝土 4. 滚筒压纹水泥混凝土路面 5. 每5米一道缩缝,缝宽3mm，缝深1/4路面厚度；间距100m-150m设置一道横向胀缝，缝内填充沥青砂浆 6. 含塑料膜养生 7. 含模板（结算按实计取）	m²	911.00	80.44	11.61	56.57	0.27	3.62	1.73	6.64	
	C1-0172换	垫层 混凝土垫层 {换:预拌普通混凝土 C25}	10m³	13.665	4418.61	330.00	3575.06	4.76	97.08	46.87	364.84	
	C3-0102	混凝土基础 模板	10m²	8.683	783.30	365.00	151.49	13.09	128.55	60.49	64.68	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中：暂估价
	C2-0128换	刻防滑条	100m²	9.1100	230.50	147.50	0.54		42.78	20.65	19.03	
	C2-0138	塑料膜养生	100m²	9.1100	268.12	81.51	129.42		23.64	11.41	22.14	
	C2-0123换	锯缝机锯缝 缝深（cm） 5[实际厚度=3.75]	100m	1.3500	1154.12	599.50	132.20	48.49	187.92	90.72	95.29	
		仿古护栏										
35	050307008001	仿木混凝土栏杆 1. 钢筋混凝土基础 2. 120*120混凝土栏杆立柱，仿木纹漆饰面 3. 80*80混凝土横杆，仿木纹漆饰面 4. 具体详见图纸	m	291.00	280.00		280.00					
	B-换	仿木混凝土栏杆	m	291.00	280.00		280.00					
		路灯工程										
36	030412007001	一般路灯 1. 路灯LED 60W，磷酸电池：70AH；太阳能板：多晶硅100W；太阳能智能专用控制器 2. 路灯基础：500*500*800mm C20钢筋混凝土 3. 灯杆规格：6m高，主杆镀锌板卷圆锥杆，上口径60mm，下口径130mm，壁厚4mm 4. 灯壁：A字壁，镀锌圆杆 5. 基础钢筋、地脚螺栓M4 Φ 16、预埋铁件等制安 6. 基础土方开挖、填、弃土 7. 利用灯杆杆体作为避雷针的引下线，灯杆杆体通过螺栓与基础钢筋固定。 8. 具体参数及做法详设计图纸	套	62	2004.93	120.75	1523.57	97.46	69.40	28.20	165.55	
	C1-0019	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量0.4m3 装车 三类土	1000m³	0.01240	8884.00	400.00		6392.05	950.89	407.52	733.54	
	C1-0144	自卸汽车运土方（运距1km内） 12t	1000m³	0.01240	6570.52			5023.33	703.27	301.40	542.52	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第10页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中： 暂估价
	B4-2107	路灯基础、接线手井 现浇式 C20混凝土基础	m³	12.40	579.42	126.23	258.07	62.40	60.36	24.52	47.84	
	B4-1839换	一般路灯安装 单臂悬挑灯 臂长（≤1.5m）	10套	6.2	18545.01	933.53	14461.80	826.45	563.19	228.80	1531.24	
	B4-2108	路灯基础、接线手井 现浇式 钢筋制作安装 ≤Φ10	t	0.101	5933.06	1274.06	3548.21	32.81	418.20	169.89	489.89	
	B-	地脚螺栓	套	62	21.80		20.00				1.80	
		竣工碑										
37	011108001004	竣工碑 材质：大理石 规格：600mm*400mm*60mm	块	1	436.00		400.00				36.00	
	B-	竣工碑	块	1	436.00		400.00				36.00	
		材料增运距										
38	011108001002	材料增运距	项	1	1775.82		1775.82					
	B-换	材料增运距	项	1	1775.82		1775.82					
单价措施项目												
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用										
39	041106001004	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	1424.25	100.00	129.89	722.91	238.64	115.21	117.60	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1424.25	100.00	129.89	722.91	238.64	115.21	117.60	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

总价措施项目费用表

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算过程	金额 (元)	增值税 (元)	含税金额 (元)
扶绥县龙头乡滕广村巷道硬化项目						4526.72
一		2022市政综合工程一般计税法		4152.95	373.77	4526.72
1	桂041201001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费） (15848.53+9950.08+100.00+722.91)*12%	3194.58	287.51	3482.09
2	桂041201002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费） (15848.53+9950.08+100.00+722.91)*0.30%	79.86	7.19	87.05
3	桂041201003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费） (15848.53+9950.08+100.00+722.91)*3.00%	798.65	71.88	870.53
4	桂041201004001	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费） (15848.53+9950.08+100.00+722.91)*0.30%	79.86	7.19	87.05
		合计		4152.95	373.77	4526.72
扶绥县龙头乡那贵村旧高屯道路硬化项目						9703.52
一		2022市政综合工程一般计税法		8902.31	801.21	9703.52
1	桂041201001002	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费） (34821.24+21421.97+100.00+722.91)*12%	6847.93	616.31	7464.24
2	桂041201002002	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费） (34821.24+21421.97+100.00+722.91)*0.30%	171.20	15.41	186.61
3	桂041201003002	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费） (34821.24+21421.97+100.00+722.91)*3.00%	1711.98	154.08	1866.06
4	桂041201004002	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费） (34821.24+21421.97+100.00+722.91)*0.30%	171.20	15.41	186.61
		合计		8902.31	801.21	9703.52
扶绥县龙头乡那贵村基础设施项目						10069.19
一		2022市政综合工程一般计税法		9237.78	831.41	10069.19
1	桂041201001003	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费） (29973.64+13195.10+14762.40+1285.39)*12%	7105.98	639.54	7745.52
2	桂041201002003	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费） (29973.64+13195.10+14762.40+1285.39)*0.30%	177.65	15.99	193.64

其他项目费用汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	增值税（元）	含税金额（元）
扶绥县龙头乡滕广村巷道硬化项目				264.88
一	2022市政综合工程一般计税法	243.01	21.87	264.88
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价	243.01	21.87	264.88
扶绥县龙头乡那贵村旧高屯道路硬化项目				581.26
一	2022市政综合工程一般计税法	533.27	47.99	581.26
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价	533.27	47.99	581.26
扶绥县龙头乡那贵村基础设施项目				640.22
一	2022市政综合工程一般计税法	587.36	52.86	640.22
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价	587.36	52.86	640.22
扶绥县龙头乡那贵村玉马屯基础设施建设项目				617.49
一	2022市政综合工程一般计税法	566.50	50.99	617.49
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价	566.50	50.99	617.49
	合计			2103.85

注：1. 一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额），
 简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）。
 2. 材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第1页 共4页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
1		◆材料◆			
2	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	0.895	3.98
3	010310001	镀锌铁丝（综合）	kg	40.000	3.98
4	020901006	塑料薄膜	m²	6111.600	1.03
5	020901009	塑料薄膜（养护）	m²	425.722	0.09
6	022903001	麻丝	kg	31.340	3.72
7	023301002	草袋	条	60.000	1.06
8	030143001	对拉螺栓	kg	59.471	5.75
9	030183001	铁钉(综合)	kg	4.840	5.49
10	030183001	铁钉（综合）	kg	27.430	5.49
11	031345011	切缝机刀片	片	5.420	234.69
12	032116001	铁件(综合)	kg	22.373	5.84
13	040101002	水泥(综合)	kg	4092.000	0.38
14	040301002	砂(综合)	kg	7700.400	0.08
15	040502001	碎石(综合)	m³	10.416	77.67
16	040502003	碎石（5~20）mm	m³	179.754	77.67
17	040502004	碎石（5~40）mm	m³	149.646	77.67
18	040701006	石屑	m³	269.630	74.76
19	040904008	石粉	m³	0.013	82.52
20	041101001	毛石（块石）	m³	75.940	67.96
21	050306001	周转板枋材	m³	0.062	866.38
22	050306001	周转板枋材	m³	0.934	866.38
23	050306002	周转枋材	m³	0.101	861.95
24	050306003	周转板材	m³	0.183	861.95
25	133101003	石油沥青 30#	kg	16.244	4.00
26	133102001	普通乳化沥青（水乳型）	kg	121.880	2.39
27	133508010	模板嵌缝料	kg	29.182	1.46
28	143508001	脱模剂	kg	58.363	3.98
29	143520001	隔离剂	kg	63.200	1.20
30	150101001	石棉	kg	19.530	1.59
31	172504003	硬聚氯乙烯(PVC—U)排水管 De110	m	60.384	15.04
32	340502004	草板纸 80#	张	189.600	1.54
33	341101001	水	m³	295.098	3.87
34	341101001	水	m³	222.240	3.87
35	341104001	煤	t	0.004	541.59
36	341105003	木柴	kg	0.496	0.44

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第2页 共4页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
37	341508001	其他材料费	元	200.239	0.90
38	341508001	其他材料费	元	48.544	0.88
39	341508002	其他材料费	元	40.559	0.88
40	341508006	其他材料费	元	22.401	0.90
41	350102003	组合钢模板	kg	433.761	5.40
42	350102003	组合钢模板	kg	415.601	5.40
43	350103001	胶合板模板 1830×915×18	m²	29.182	35.40
44	350201001	模板钢支撑	kg	333.447	5.75
45	350202001	模板支撑钢管及扣件	kg	148.558	4.96
46	350203001	零星卡具	kg	218.773	5.30
47	350203001	零星卡具	kg	3.100	4.07
48	350203003	卡具及扣件（综合）	kg	442.975	5.75
49	370501003	枕木	m³	0.320	927.43
50	370905008	钢垫板 2.5～5mm	kg	31.000	3.22
51	B-C	地脚螺栓 材料费	套	62.000	20.00
52	B-C.1	仿木混凝土栏杆 材料费	元	469.000	280.00
53		◆商品砼◆			
54	043104002	预拌普通混凝土 C15	m³	169.870	332.04
55	043104004	预拌普通混凝土 C25	m³	912.648	351.46
56		◆主材◆			
57	253301001.1	高太阳能路灯 H=6m	套	62.620	1430.00
58	B-Z.1	竣工碑 主材费	元	4.000	400.00
59	B-Z.2	材料增运距	项	2.000	1775.82
60	B-Z.2	材料增运距 主材费	元	1.000	2317.55
61	B-Z.2	材料增运距	项	1.000	10621.40
62	Z010902001	圆钢HPB300 Φ10以内(综合)	t	0.103	3443.36
63		◆机械台班组成◆			
64	000301001	机械台班人工费	元	85.557	1.50
65	000502002	2023安装机械第一类费用	元	484.859	1.00
66	000701002	市政机械台班人工费	元	5424.964	1.00
67	000701003	市政机械第一类费用	元	14880.653	1.00
68	002401001	机械台班人工费	元	10883.146	1.00
69	140301004	汽油 92#	kg	92.952	8.99
70	140301004	国V汽油 92#	kg	113.471	8.99
71	140301004	国V汽油 92#	kg	29.563	8.99
72	140304001	轻柴油 0#	kg	3153.131	7.44

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目（龙头乡）

第3页 共4页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
73	140304001	轻柴油0#	kg	37.440	7.44
74	341103001	电	kW. h	915.883	0.58
75	341103001	电	kW • h	108.345	0.58
76	341103001	电	kW. h	1.517	0.58
77	994701003	停滞费	元	189.604	
78	994701004	折旧费	元	1645.839	1.00
79	994701004	折旧费	元	79.100	0.85
80	994701005	检修费	元	473.394	1.00
81	994701005	大修理费	元	23.987	0.85
82	994701006	维护费	元	1448.926	1.00
83	994701006	经常修理费	元	60.044	0.90
84	994701007	安拆及场外运输费	元	120.458	1.00
85	994701008	其他费用	元	24.948	1.00
86	994701008	其他费	元	140.675	1.00
87		◆机械◆			
88	990101002	履带式单斗液压挖掘机斗容量 0.4m3	台班	0.075	961.03
89	990101005	履带式单斗液压挖掘机 斗容量1m³	台班	0.348	1462.00
90	990101006	履带式单斗液压挖掘机 斗容量1.25m³	台班	0.163	1714.06
91	990504001	单卧轴式混凝土搅拌机 出料容量250L	台班	0.484	312.36
92	990506002	混凝土振捣器 插入式	台班	20.920	9.74
93	990701004	履带式推土机 功率75kW	台班	0.209	937.64
94	990701004	履带式推土机功率 75kW	台班	0.008	937.64
95	990701005	履带式推土机 功率90kW	台班	2.779	1035.82
96	990701006	履带式推土机功率 105kW	台班	1.944	1091.76
97	990704004	载货汽车[装载质量4t]	台班	0.727	401.46
98	990704004	载重汽车 装载质量4t	台班	1.959	556.38
99	990705007	自卸汽车装载质量12t	台班	10.092	838.62
100	990706001	机动翻斗车 装载质量1t	台班	1.600	324.91
101	990707006	平板拖车组 装载质量30t	台班	2.520	1147.47
102	990712002	平地机功率 120kW	台班	9.778	1061.87
103	990903001	汽车式起重机[提升质量5t]	台班	0.474	567.63
104	990903002	汽车式起重机 提升质量8t	台班	3.162	772.84
105	990903004	汽车式起重机提升质量12t	台班	0.700	903.94
106	991302002	钢轮振动压路机工作质量8t	台班	1.889	679.23
107	991302005	钢轮振动压路机工作质量15t	台班	16.392	1228.27
108	991316001	混凝土切缝机 功率7.5KW	台班	19.118	24.55

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:扶绥县2025年战后恢复基础设施项目(龙头乡)

第4页 共4页

[illegible]